



AGRI-POLE



1246 Rte Haute de Farrou - 12200 VILLEFRANCHE DE ROUERQUE - Tél : 05.65.81.17.19

51 route des Hirondelles
Pech Farrat
46500 GRAMAT
Tél : 05.65.33.41.30

1181 Av Georges Pompidou
12400 SAINT AFFRIQUE
Tél : 05.65.49.04.98

757 route de Pisse Côté
ZA de Calmont
12450 CALMONT
Tél : 05.65.70.25.31

415 Rue des Cazelles
ZA les Combes
12310 LAISSAC
Tél : 05.65.70.71.17

570 Allée du Cap
ZA La Crozette
46090 LE MONTAT
Tél : 05.65.36.05.48

SAS au Capital de 1 180 036,00 € - APE : 4661Z - RCS RODEZ 316 473 305 - N° TVA FR 29 316 473 305
IBAN : FR76 1780 7006 1201 2210 4129 521 BIC : CCBPFRPPTLS

DUPLICATA FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
31/05/2024	805443	1	0016800

GAEC FERRIERES

SERRES BERNARD ET MAXIME
FERRIERES

46700 SERIGNAC

Siret 44035803400013 - Tva intra. FR74440358034

Visu - ETI Informatique						
Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
	Dépôt : 06 LE MONTAT Ordre de Réparation N° : 225365 Du 09/04/2024 Marque : VALTRA Type : N121 Nb Heures : 3600 FUIITE D'HUILE SOUS LE TRACTEUR AU NIVEAU DE L'EMBRAYAGE Contrôle de fuite, récupération du tracteur à l'atelier le Montat. Vidange du circuit de clim et de la transmission Dépose des roues arrière et du réservoir. Dépose de la cabine, couper le tracteur à l'embrayage. Joint à l'entrée de boîte HS Remplacer le joint et remontage de l'ensemble. Refaire le niveau de la transmission Refaire 1 flexible sous la cabine et réparation du faisceau électrique. Repose de la cabine et des roues Mise en route et essais. Contrôle des fuites=>OK					
BE423108	BOMBE NETTOYANT 500ML	3	4,43		4,43	13,29
KP93120300109	VIS M20X300 10.9	2	10,23		10,23	20,46
BE423108	BOMBE NETTOYANT 500ML	3	4,43		4,43	13,29
KPLC2125535	SERINGUE LOCTITE 518 25ML	1	28,39		28,39	28,39
KPLC1370559	FREIN FILET NORMAL 243 - 24ML	1	27,97		27,97	27,97
BE423108	BOMBE NETTOYANT 500ML	2	4,43		4,43	8,86
MOF	FORFAIT SERTISSAGE RACCORD HYD	1	22,00		22,00	22,00
MIM0340005	EMBOUIT JSAT 208	2	1,38		1,38	2,76
MIM225920506	EMBOUIT CS 08 FJ 9/16 90°	2	5,22		5,22	10,44
MIH01027008	TUYAU R2T 5/16	3,23	6,24		6,24	20,16
JDVC81824-000	HUILE HY GARD LE L.	28	5,44		5,44	152,32
DPL6	DEPLACEMENT CAMION LE KMS	90	3,04		3,04	273,60
DP	BOUCHON VALACV0805230	1	9,41		9,41	9,41
DP	JOINT TORIQUE VALACX2619610	1	4,08		4,08	4,08
FCC	FORFAIT CHARGE CLIMATISATION	1	146,00		146,00	146,00
FON	FONGIBLES ET RECYCLAGE DES DECHETS	1	38,00		38,00	38,00
MO	MAIN D'OEUVRE	40,5	67,00		67,00	2713,50
	FRAIS FIXES					1,52

CONDITIONS DE VENTE : Les ventes de pièces au détail sont payables au comptant. Tout retour doit être fait dans les huit jours. Les pièces commandées spécialement ne seront pas reprises. En cas de règlement par voie de contentieux, les frais de recouvrement sont à la charge de l'acheteur. En cas de litige le Tribunal de Rodez sera seul compétent.
Avoir valable 1 an - déductible des factures à venir non remboursable

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Nos marchandises restent notre propriété jusqu'au paiement intégral de leur prix. (Loi 85-98 du 25/01/85).

CONDITIONS DE REGLEMENT : (Loi 92-1442)
Pas d'escompte pour règlement anticipé.
Pénalités de retard : 1,5 fois le taux légal.

Papillon à découper

Client : 0016800
Facture : 805443
Date : 31/05/2024
Montant : 4207,26
Echéance :
Règlement : A RECEPTION DE FACTURE 4207,26 €

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	3506,05	701,21
EUROS		3506,05	701,21

Règlement : A RECEPTION DE FACTURE 4207,26 €

Montant TTC
4207,26 €